Ebû İshak eş-Şâtıbî’nin biyografi yazarlarından birisi, onu “say-
gın, aydın, idrakli imam, örnek insan, bütün Kur’ân’ı hıfzetmiş ve
İslam hukuku ve kaynakları konusunda içtihad yapma yetkinliği-
ne sahip âlim” olarak tanımlamaktadır. Şâtıbî Granada’da büyü-
dü; Granada ve diğer şehirlerdeki şeyhlerden etkilendi. Şâtıbî’nin
en önemli eseri el-Muvâfakât H.1302, M. 1884 yılında yayınlan-
mış olup, İslam hukukunun yüksek maksatları ve ilgili hükümle-
rini ele almaktadır. Fıkhî deliller sınıflandırılmış, hükümlerde ve
insanların eylemlerini değerlendirmede delillerden yararlanılmış,
içtihatlara ve çatışmalı konulara ilişkin hükümlere yer verilmiştir.